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Sampo-konsernin tulos tammi-
maaliskuulta 2026
• Bruttomaksutulon kasvu jatkui vankkana henkilö- ja pk-yritysasiakkaissa Pohjoismaissa, mutta 

suuremmissa yritysasiakkaissa ja Isossa-Britanniassa kehitys oli vaimeampaa.

• Underwriting-tulos vahvistui 9 prosenttia kiintein valuuttakurssein 368 miljoonaan euroon, ja konsernin 
yhdistetty kulusuhde pysyi vahvana 84,4 prosentissa.

• Osakekohtainen operatiivinen tulos kehittyi vahvasti, mutta raportoitua osakekohtaista tulosta painoi 
markkina-arvojen voimakas heilunta geopoliittisen epävarmuuden vallitessa.

• Ensimmäisen vuosineljänneksen vahvan kehityksen myötä näkymää vuoden 2026 underwriting-tuloksesta 
on nostettu 1 525–1 625 miljoonaan euroon aiemmasta 1 485–1 600 miljoonasta eurosta. 

• Sampo tulee käynnistämään uuden 350 miljoonan euron suuruisen takaisinosto-ohjelman, joka perustuu 
vuoden 2025 operatiiviseen tulokseen ja NOBA-osakkeiden myyntiin helmikuussa 2026. 

• Solvenssi II -vakavaraisuussuhde säilyi vahvana 174 prosentissa voitonjakokertymä ja uusi takaisinosto-
ohjelma huomioiden, ja velkaisuusaste oli 23,7 prosenttia. 

• Sammon olemassa olevien reservien odotetaan kattavan arvioidun vaikutuksen, joka mahdollisesti 
aiheutuu Tanskan työtapaturmavakuutuksia koskevasta oikeuden päätöksestä.

”Vuoden 2026 ensimmäinen neljännes antoi vahvan perustan jatkaa arvonluontia läpi vuoden ja 
alleviivasi Sammon ainutlaatuisen profiilin resilienssiä laajasti hajautettuna, johtavana 
vahinkovakuuttajana.”
Konsernijohtaja Morten Thorsrud

Avainluvut

Bruttomaksutulo 3 752 3 701 1

Vakuutusmaksutuotot, netto 2 363 2 188 8

Underwriting-tulos 368 336 10

Nettorahoitustulos -276 101 —

Tulos ennen veroja 28 377 -93

Nettotulos -46 285 —

Operatiivinen tulos 347 297 17

Osakekohtainen tulos (EUR) -0,02 0,11 —

Osakekohtainen operatiivinen tulos (EUR) 0,13 0,11 19

1–3/2026 1–3/2025 Muutos

Riskisuhde, % 59,6 58,9 0,6

Toimintakulusuhde, % 24,8 25,7 -0,9

Yhdistetty kulusuhde, % 84,4 84,6 -0,2

Solvenssi II -vakavaraisuussuhde (sis. voitonjakokertymän), % 174 180 -6

Milj. e 1–3/2026 1–3/2025 Muutos, %

Bruttomaksutulo ja vakuutusmaksutuotot sisältävät broker-liiketoiminnan tuotot. Tammi-maaliskuun 2025 bruttomaksutulo 
oikaistiin vuoden 2025 puolivuosikatsauksen yhteydessä. Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu lasketaan käyttäen kiinteitä 
valuuttakursseja ja se on oikaistu poissulkemaan mahdolliset vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kuten portfoliosiirrot, 
muutokset suurten sopimusten alkamispäivissä ja muutokset kirjanpitomenetelmissä. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.
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Konsernijohtajan kommentti
Sampo säilytti vankan operatiivisen vireensä, ja kannattavuus oli vahva kaikissa segmenteissä, mikä siivitti 
underwriting-tuloksen 9 prosentin kasvuun kiintein valuuttakurssein. Samalla taseemme säilyi vahvana 
lisääntyneestä geopoliittisesta epävarmuudesta ja markkinaheilunnasta huolimatta. Tämän myötä aiomme 
käynnistää 350 miljoonan euron suuruisen omien osakkeiden osto-ohjelman. 

Sampo aloitti vuoden vahvasti, kun keskeiset kasvualueet jatkoivat hyvää kehitystä ja underwriting-marginaalit 
vahvistuivat kustannustehokkuuden paranemisen sekä Pohjoismaissa myönteisenä jatkuneen alla olevan kehityksen 
siivittäminä.

Henkilöasiakasliiketoimintamme Pohjoismaissa jatkoi Sammon kasvun moottorina 6 prosentin vertailukelpoisella 
kasvulla, ja tätä tuki myönteinen kehitys kaikissa maissa ja vakuutustuotteissa. Henkilövakuutuksissa kasvua kertyi 9 
prosenttia Norjan ja Suomen kehittyessä vahvimmin. Vaikka uusien autojen myynnin vaisu kehitys Ruotsissa rasitti 
edelleen white label -kumppanuuksiamme moottoriajoneuvomarkkinalla, If-tuotemerkin ajoneuvovakuutukset 
kehittyivät hyvin ja kasvu oli 10 prosenttia.

Isossa-Britanniassa onnistuimme edelleen kasvamaan valikoidusti, minkä myötä voimassa olevien 
vakuutussopimusten määrä kasvoi 3 prosenttia neljänneksen aikana. Vaikka Ison-Britannian 
moottoriajoneuvovakuutusten hinnoitteluympäristö on viime aikoina ollut yleisesti varsin vakaa, markkina on yhä 
kilpailtu. Siksi keskitymme edelleen kurinalaiseen underwriting-toimintaan ja varmistamaan portfoliomme laadun 
samalla, kun jatkamme investointeja kyvykkyyksiin, jotka tukevat pidemmän aikavälin kasvutavoitteitamme. 

Pohjoismaiden pk-yritysasiakasliiketoimintamme kehittyi hyvin korkean asiakaspysyvyyden, asiakasmäärän kasvun ja 
vahvan digitaalisen myynnin ansiosta. Sen sijaan suuremmissa yritysasiakkuuksissa kova kilpailu painoi vuoden alun 
sopimusten uusimisia. Toisaalta Sampo hyötyi jälleenvakuutuksen alhaisemmista hinnoista, mikä johtui paitsi 
suotuisista markkinaolosuhteista, myös viimeaikaisista toimistamme suurten kiinteistöriskien vähentämiseksi. 

Pohjoismaissa toimivalle vahinkovakuuttajalle ensimmäinen vuosineljännes on tyypillisesti ajanjakso, jolloin 
sääolosuhteet voivat näytellä merkittävää roolia. Tänä vuonna talvinen alku vaihtui neljänneksen loppua kohden 
selvästi suotuisampiin sääolosuhteisiin. Tämän vuoksi säähän liittyvät korvauskulut olivat neljänneksellä alkuperäisiä 
odotuksiamme matalammat. Kun lisäksi suurvahinkojen kehitys oli odotettua parempaa, olemme päättäneet nostaa 
vuoden 2026 underwriting-tuloksen näkymäämme 1 525–1 625 miljoonaan euroon aiemmasta 1 485–1 600 miljoonasta 
eurosta, mikä vastaa 3-9 prosentin vuosikasvua.

Ensimmäinen vuosineljännes toi mukanaan myös uuden lisääntyneen geopoliittisen epävarmuuden aallon. 
Operatiiviset vaikutukset Sampoon ovat toistaiseksi olleet rajallisia, mutta seuraamme tarkasti mahdollista 
korvausinflaation kiihtymistä, ja säilytämme kurinalaisuuden hinnoittelussa myös siinä tapauksessa, että 
Hormuzinsalmen häiriöt pitkittyvät. Merkittävin vaikutus Sampoon kumpuaa kuitenkin pääomamarkkinoiden 
kasvaneesta volatiliteetista, joka heijastui ensimmäisen neljänneksen nettorahoitustulokseemme. Tästä huolimatta 
ydinsijoitussalkkumme, pois lukien vanhat finanssisijoitukset, kehitys oli valtaosin vakaa ja vakavaraisuussuhde säilyi 
vahvana alleviivaten taseemme vahvuutta epävarmoina aikoina. Taseemme vahvuudesta kertoo myös se, että 
pystymme kattamaan Tanskassa lakisääteisiä työtapaturmia koskevan oikeuspäätöksen arvioidut vaikutukset 
olemassa olevilla reserveillämme.

Vahvan taseemme mahdollistamana aiomme käynnistää uuden 350 miljoonan euron suuruisen omien osakkeiden 
takaisinosto-ohjelman, josta 250 miljoonaa euroa perustuu vuoden 2025 operatiiviseen tulokseen ja loppuosa 
rahoitetaan hiljattain toteutetulla NOBA-osakkeiden myynnillä. Jälkimmäisen osalta olemme nyt palauttaneet puolet 
vuoden 2024 pääomamarkkinapäivässä viestitystä enintään 500 miljoonasta eurosta, ja olemme edelleen sitoutuneet 
palauttamaan myös loput, kun myymme vanhoja finanssisijoituksia. 

Yhteenvetona voin todeta, että vuoden 2026 ensimmäinen neljännes antoi vahvan perustan jatkaa arvonluontia läpi 
vuoden ja alleviivasi Sammon ainutlaatuisen profiilin resilienssiä laajasti hajautettuna, johtavana vahinkovakuuttajana.

Morten Thorsrud
Konsernijohtaja
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Tulevaisuudennäkymät
Näkymät vuodelle 2026
Vuoden alussa Pohjoismaissa vallitsivat talviset sääolosuhteet, mikä heijastui vuoden 2026 alkunäkymiin. 
Merkittävästi suotuisammat olosuhteet ensimmäisen neljänneksen loppupuolella kuitenkin johtivat siihen, 
että koko neljänneksen säävahingot jäivät odotettua vähäisemmiksi. Lisäksi ensimmäisellä neljänneksellä 
koettiin budjetoitua vähemmän suurvahinkoja. Maksutulon kasvun osalta henkilöasiakasliiketoiminnassa 
nähtiin vankkaa kehitystä ensimmäisellä neljänneksellä, minkä lisäksi yritysasiakasliiketoiminnot hyötyivät 
matalammista jälleenvakuutushinnoista. Nämä tekijät huomioon ottaen Sampo on päättänyt tarkistaa 
taloudellisia näkymiään vuodelle 2026.

• Konsernin vakuutusmaksutuotot: 9,6–9,8 miljardia euroa (aiemmin 9,5–9,8 miljardia euroa) tarkoittaen 6–8 
prosentin vuosikasvua.

• Konsernin underwriting-tulos: 1 525–1 625 miljoonaa euroa (aiemmin 1 485–1 600 miljoonaa euroa) tarkoittaen 3–9 
prosentin vuosikasvua.

Sammon underwriting-tulosta koskeva ennuste perustuu arvioihin säävahingoista, suurvahingoista, aiempien vuosien 
korvausvastuun kehityksestä ja muista tekijöistä, jotka voivat vaihdella ajoittain ja ovat Sammon 
vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Tämän vuoksi ennustetta on päivitettävä säännöllisesti, jotta se vastaa 
toteumaa. Kvartaalitasolla poikkeamat normaaleista ja budjetoiduista tasoista ovat tavanomaisia, ja Sampo pyrkii 
ottamaan nämä laajalti huomioon kvartaaliraportoinnin näkymissään. Underwriting-tuloksen ohella merkittävä osa 
Sammon tuloksesta kertyy sijoitustoiminnan tuotoista sekä vakuutuksen nettorahoitustuotoista tai -kuluista, minkä 
vuoksi näkymissä tapahtuvien muutosten ei voi olettaa siirtyvän samassa suhteessa nettotulokseen. Sampo ei anna 
näkymiä sen nettorahoitustulokselle.

Näkymät vuodelle 2026 ovat linjassa Sammon vuosille 2024–2026 asettamien tavoitteiden kanssa, joihin lukeutuvat 
alle 85 prosentin yhdistetty kulusuhde vuositasolla ja osakekohtaisen operatiivisen tuloksen yli 9 prosentin 
keskimääräinen kasvu vuositasolla. Näkymiin sisältyy vahinkojen toteutumista ja korvauskuluja koskeviin arvioihin, 
valuuttakursseihin sekä kilpailudynamiikkaan liittyvää epävarmuutta. Erityisesti vakuutusmaksutuottoja koskeva 
ennuste on riippuvainen kilpailutilanteesta, joka voi tietyillä alueilla, kuten Ison-Britannian 
moottoriajoneuvovakuuttamisessa, muuttua nopeasti. Näkymissä esitetyt vakuutusmaksutuotot ja underwriting-tulos 
perustuvat viimeisimmän raportointipäivän valuuttakursseihin.

Tarkka selostus näkymissä esitetyistä avainluvuista löytyy Tunnuslukujen laskentakaavat -osiosta.

Konsernin suurimmat riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä 
aikavälillä
Sampo-konserni altistuu päivittäisessä liiketoiminnassaan erilaisille riskeille ja epävarmuustekijöille ensisijaisesti 
keskeisten liiketoimintayksiköidensä välityksellä. Sammon konserniyhtiöiden kannattavuuteen ja sen vaihteluihin 
vaikuttavat eniten markkina-, luotto- ja vakuutusriskit sekä operatiiviset riskit. Konsernitasolla riskien lähteet ovat 
samoja, mutta hajautusvaikutusten takia ne eivät ole suoraan yhteenlaskettavissa. 

Ennalta arvaamattomat, merkittävät tapahtumat voivat vaikuttaa Sampo-konsernin kannattavuuteen välittömästi. 
Epävarmuustekijöiden identifiointi on helpompaa kuin epävarmuustekijöiden todennäköisyyksien, ajoituksen ja 
mahdollisten taloudellisten vaikutusten laajuuden arviointi. Makrotalouden ja rahoitusmarkkinoiden kehitys vaikuttaa 
Sampo-konserniin pääasiassa omistamiensa vakuutusyhtiöiden sijoitusomaisuuden ja vastuuvelan kautta. Ajan 
kuluessa mahdolliset epäsuotuisat makrotaloudelliset vaikutukset voivat heijastua myös Sammon operatiiviseen 
liiketoimintaan esimerkiksi talouskasvua alentaessaan tai korvauskuluja nostaessaan. 

Euroalueen inflaatio laski vuoden 2026 alussa jo keskuspankin tavoitteen alle. Sodan puhkeaminen Lähi-idässä on 
kuitenkin sittemmin vaikuttanut kielteisesti kasvu- ja inflaationäkymiin. Konfliktin kesto ja laajuus määräävät sen 
vaikutusten suuruuden, minkä johdosta kuluttajahintainflaation tulevaan kehitykseen liittyy epävarmuutta. 
Geopoliittisten tapahtumien suorien vaikutusten lisäksi kotimarkkinoiden hintapaineet voivat myöhemmin voimistua 
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työmarkkinoiden toisen kierroksen vaikutusten kautta. Tämä puolestaan luo epävarmuutta korkojen tulevalle 
kehitykselle. Samanaikaisesti tekoälyyn liittyvä innostus on nostanut osakemarkkinoiden arvostustasoja. 
Geopoliittisten jännitteiden paheneminen tai uusista teknologioista odotettavien hyötyjen heikentyminen voivat 
johtaa sekä talouskasvun merkittävään hidastumiseen että ongelmiin yritysten, kotitalouksien ja valtioiden 
velanhoitokyvyssä nostaen riskiä sijoituskohteiden äkillisestä uudelleenhinnoittelusta rahoitusmarkkinoilla. Nämä 
tekijät tuovat talouden ja pääomamarkkinoiden kehitykseen tällä hetkellä merkittävää epävarmuutta. Samaan aikaan 
nopeasti kehittyvät hybridiuhat luovat uusia haasteita valtioille ja yrityksille. On olemassa myös lukuisia yleisesti 
tunnistettuja makrotaloudellisia ja poliittisia tekijöitä sekä muita epävarmuuden lähteitä, jotka voivat vaikuttaa 
finanssialaan monella tavoin negatiivisesti. 

Sammolla on rajallinen suora altistuminen Persianlahden alueella. Lähi-idän jännitteistä Sammolle aiheutuva riski 
liittyy ensisijaisesti edellä kuvattuihin toisen asteen vaikutuksiin pääomamarkkinoilla sekä makrotaloudessa.

Muita epävarmuuden lähteitä ovat toimintaympäristön ennalta arvaamattomat rakenteelliset muutokset sekä jo 
tunnistetut toimintaympäristöön vaikuttavat trendit ja mahdolliset vaikutuksiltaan suuret tapahtumat, joskus myös 
sääntelyyn liittyvän epävarmuuden seurauksena. Näillä ulkoisilla tekijöillä voi olla vaikutuksia Sampo-konsernin 
liiketoiminnan harjoittamiseen myös pitkällä aikavälillä. Esimerkkejä tunnistetuista trendeistä ovat demografiset 
muutokset, ilmastonmuutos ja teknologinen kehitys esimerkiksi tekoälyn ja digitalisaation saralla mukaan lukien 
kyberturvallisuuteen liittyvät uhat.
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Taloudellinen yleiskatsaus
1–3/2026 1–3/2025 2025

Bruttomaksutulo (sis. broker-tuotot) Milj. e  3 752  3 701  10 738 

Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), netto Milj. e  2 363  2 188  9 078 

Korvauskulut, netto Milj. e  -1 407  -1 289  -5 290 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut) Milj. e  -587  -563  -2 302 

Underwriting-tulos Milj. e  368  336  1 485 

Sijoitustoiminnan nettotuotot Milj. e  -276  80  1 285 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut Milj. e  1  21  -74 

Nettorahoitustulos Milj. e  -276  101  1 210 
Muut erät Milj. e  -65  -60  -259 

Tulos ennen veroja Milj. e  28  377  2 436 

Nettotulos Milj. e  -46  285  1 998 

Avaintunnusluvut 

Osakekohtainen tulos EUR  -0,02  0,11  0,74 

Osakekohtainen operatiivinen tulos EUR  0,13  0,11  0,50 

Riskisuhde %  59,6  58,9  58,3 

Toimintakulusuhde %  24,8  25,7  25,4 

Yhdistetty kulusuhde %  84,4  84,6  83,6 

Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde %  22,6  22,9  22,6 

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu %  2  9  8 

Konsernin vakavaraisuussuhde (sis. voitonjakokertymän) %  174  180  174 

Velkaisuusaste %  23,7  25,8  23,6 

Tuotto oman pääoman ehtoiselle omalle varallisuudelle (RoEOF) %  32,5  29,7  32,3 

Osakkeiden lukumäärä raportointikauden päättyessä Milj.  2 656  2 691  2 662 

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä raportointikaudella Milj.  2 657  2 691  2 685 

Alla oleva kehitys Pohjoismaissa 

Riskisuhde %  60,6  61,1  59,8 

-Suurvahingot %  -1,7  -1,0  -1,1 

-Vakavat säävahingot %  0,0  -0,5  0,4 

-Aiempien vuosien kehitys, riskioikaisu ja muut tekniset 
vaikutukset, % %  -0,1  -0,2  -0,1 

-Diskonttovaikutus, kuluva vuosi %  -2,9  -2,8  -2,9 

Alla oleva riskisuhde %  65,4  65,5  63,5 

Segmentit 

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa

Vakuutusmaksutuotot, netto Milj. e  1 048  958  3 995 

Underwriting-tulos Milj. e  179  155  715 

Yhdistetty kulusuhde %  83,0  83,8  82,1 

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa

Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), netto Milj. e  522  470  2 000 

Underwriting-tulos Milj. e  50  53  216 

Yhdistetty kulusuhde %  90,3  88,7  89,2 

Voimassa olevat vakuutussopimukset Milj.  4,6  4,1  4,5 

Pohjoismaiden yritysasiakkaat

Vakuutusmaksutuotot, netto Milj. e  570  537  2 201 

Underwriting-tulos Milj. e  90  78  376 

Yhdistetty kulusuhde %  84,1  85,5  82,9 

Pohjoismaiden suurasiakkaat

Vakuutusmaksutuotot, netto Milj. e  154  150  584 

Underwriting-tulos Milj. e  30  31  109 

Yhdistetty kulusuhde %  80,3  79,6  81,3 
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Tammi-maaliskuun 2026 keskeiset 
tapahtumat
Sampo-konsernin vuosi 2026 käynnistyi vahvasti Pohjoismaiden henkilö- ja pk-yritysasiakkaissa vankkana 
jatkuneen maksutulon kasvun ansiosta. Alkuvuoden talvisista sääolosuhteista huolimatta underwriting-tulos 
nousi 9 prosenttia kiintein valuuttakurssein maksutulon kasvun ja suotuisan vahinkokehityksen tukemana.

Bruttomaksutulo, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, kasvoi vertailukelpoisesti 2 prosenttia vuoden 2026 
ensimmäisellä neljänneksellä. Raportoitu bruttomaksutulo nousi 1 prosentin 3 752 miljoonaan euroon (3 701). 
Vakuutusmaksutuotot, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, olivat 2 363 miljoonaa euroa (2 188) ja kasvoivat 8 
prosenttia vuodentakaisesta, mikä heijasti vakaata alla olevaa kehitystä. 

Konsernin maksutulon kehitystä tuki henkilöasiakasliiketoiminnoissa jatkunut kasvu Pohjoismaissa. Henkilöasiakkaat 
Pohjoismaissa -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 5,7 prosenttia, ja sitä tukivat vahva uusmyynti, 
korkea asiakaspysyvyys ja tuoteportfolion positiivinen kehitys. Henkilövakuutuksissa kehitys oli edelleen vahvaa, ja 
kasvu oli 9 prosenttia. Kotivakuutuksissa kasvua kertyi 4 prosenttia. Moottoriajoneuvovakuutusten kehitykseen 
vaikutti edelleen uusien autojen heikko myynti Ruotsissa. Maantieteellisesti tarkasteltuna maksutulon kehitys jatkui 
myönteisenä kaikissa Pohjoismaissa, ja asiakaspysyvyys sekä asiakasmäärä säilyivät pääosin vakaina. Digitaalinen 
myynti jatkui vahvana ja kasvua kertyi 14 prosenttia.

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentin maksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 1,0 prosenttia, ja sitä tuki 
voimassa olevien vakuutussopimusten määrän kasvun jatkuminen. Vakuutusten keskihintojen yleinen lasku tasoitti 
kuitenkin osaltaan kasvua. Voimassa olevien vakuutussopimusten määrä nousi 4,6 miljoonaan vastaten 13 prosentin 
kasvua vuodentakaisesta ja 3 prosentin kasvua edellisestä vuosineljänneksestä. Kasvua tukivat korkeampi 
asiakaspysyvyys sekä hyvä kehitys telematiikkaa hyödyntävissä vakuutuksissa sekä moottoripyörä-, pakettiauto- ja 
kotivakuutuksissa.

Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin maksutulon kasvua tukivat vakuutussopimusten uusimiset vuoden alussa, 
korkea ja vakaa asiakaspysyvyys sekä hyvän kehityksen jatkuminen pk-yritysasiakkaissa. Lisäksi digitaalinen myynti 
kehittyi edelleen suotuisasti ja kasvoi 9 prosenttia. Muutaman suuremman asiakkaan menetys kuitenkin vaimensi 
kasvua, joka oli vertailukelpoisesti 1,0 prosenttia. Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentin vertailukelpoinen 
bruttomaksutulo laski -1,0 prosenttia, mihin vaikuttivat heikentyneet markkinaolosuhteet ja suurten kiinteistöriskien 
vähennykset. Vuoden alussa tapahtuneiden sopimusten uusimisen myötä volyymi pysyi pitkälti ennallaan kilpaillussa 
markkinassa.

Konsernin yhdistetty kulusuhde parani vuodentakaisesta ja oli 84,4 prosenttia (84,6). Vaikka vuosi alkoi talvisissa 
olosuhteissa Pohjoismaissa, säävahinkojen kehitys oli odotettua suotuisampi ensimmäisellä neljänneksellä. Lisäksi 
suurvahinkoja sattui budjetoitua vähemmän, millä oli 1,7 prosenttiyksikön positiivinen vaikutus Pohjoismaiden 
riskisuhteeseen. Myös alla oleva kehitys säilyi suotuisana, ja Pohjoismaiden alla oleva riskisuhde parani 0,2 
prosenttiyksikköä vuodentakaisesta. Isossa-Britanniassa underwriting-marginaaleihin vaikutti edelleen heikko 
hinnoitteluympäristö, mutta ne pysyivät silti tavoitetasolla. 

Kustannusten kurinalaisen hallinnan, liiketoiminnan tehokkuuden ja Topdanmark-synergioiden johdosta konsernin 
toimintakulusuhde parani 0,9 prosenttiyksikköä vuodentakaisesta ja oli 24,8 prosenttia (25,7). Pohjoismaiden 
operatiivinen toimintakulusuhde puolestaan vahvistui 0,4 prosenttiyksikköä ja on edelleen linjassa 0,4 
prosenttiyksikön vuosittaisen parannuksen kanssa.

Kasvun jatkuminen, suotuisa vahinkokehitys ja alla olevan kannattavuuden positiivinen kehitys vahvistivat 
underwriting-tulosta 9 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 10 prosenttia raportoidusti 368 miljoonaan euroon 
(336).

Koska ensimmäisen vuosineljänneksen vahinkokehitys oli odotettua suotuisampi sekä säävahinkojen että 
suurvahinkojen osalta, Sampo on päättänyt nostaa näkymäänsä vuoden 2026 underwriting-tuloksesta 
1 525–1 625 miljoonaan euroon 1 485–1 600 miljoonasta eurosta, mikä tarkoittaa 3-9 prosentin vuosikasvua. Lisäksi 
ensimmäisen neljänneksen vakuutusmaksutuottojen vankan kasvun seurauksena näkymää vuoden 2026 
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vakuutusmaksutuotoista on tarkistettu 9,6–9,8 miljardiin euroon aiemmasta 9,5–9,8 miljardista eurosta, mikä 
tarkoittaa 6-8 prosentin vuosikasvua.

Nettorahoitustulos laski -276 miljoonaan euroon (101). Taustalla vaikuttivat sijoitustoiminnan nettotuottoja rasittanut 
-235 miljoonan euron nettotappio NOBAsta sekä korkosijoitusten epäsuotuisat markkina-arvojen muutokset. Nämä 
heijastivat ensimmäisen vuosineljänneksen lopun epävakaita markkinaolosuhteita Lähi-idän geopoliittisten 
jännitteiden seurauksena.

Osakekohtainen operatiivinen tulos vahvistui 19 prosenttia 0,13 euroon (0,11) vahvemman underwriting-tuloksen 
ansiosta. Lisäksi valuuttasuojauksista johtuvat vaikutukset olivat merkittävästi vertailukautta suuremmat. Sen sijaan 
raportoitu osakekohtainen tulos laski -0,02 euroon (0,11) lyhyellä aikavälillä heikosti kehittyneiden sijoitusten 
arvonmuutosten vuoksi.

Sampo tulee käynnistämään uuden 350 miljoonan euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman, joka 
rahoitetaan vuonna 2025 kertyneellä pääomalla sekä NOBA-osakkeiden myynnistä helmikuussa 2026 saaduilla 
varoilla. 

Konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde oli 174 prosenttia voitonjakokertymä ja uusi takaisinosto-ohjelma 
huomioiden ja säilyi näin muuttumattomana verrattuna vuoden 2025 loppuun. Sampo-konserni sai maaliskuussa 2026 
Ruotsin Finanssivalvonnalta (Finansinspektionen) luvan osittaisen ryhmän sisäisen mallinsa laajentamisesta 
kattamaan aiemmin Topdanmarkin alla olleet Tanskan-liiketoiminnot. Velkaisuusaste oli 23,7 prosenttia ja nousi 
hieman vuoden 2025 lopun 23,6 prosentista. Sampo tavoittelee 150–190 prosentin vakavaraisuussuhdetta ja alle 30 
prosentin velkaisuusastetta. 

Topdanmarkin integraatiosta syntyvien synergioiden realisointi eteni vahvasti vuonna 2025, ja sen johdosta Sampo 
on arvioinut uudelleen synergioiden toteutumisen jaksotusta vuosille 2026 ja 2027. Tämän seurauksena vuotuiset 
synergiaedut arvioidaan saavutettavan aiempaa nopeammin. Arvio vuosittaisista synergiahyödyistä on nostettu 105 
miljoonaan vuodelle 2026 ja 125 miljoonaan vuodelle 2027 aiemmista 55 miljoonasta ja 87 miljoonasta eurosta. Sampo 
pitää kiinni tavoitteestaan saavuttaa 140 miljoonan euron synergiahyödyt vuoteen 2028 mennessä. Tavoitelluista 
synergioista oli toteutunut 58 miljoonaa euroa maaliskuun 2026 loppuun mennessä.
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Segmentit
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa
Sampo toimii Pohjoismaiden henkilövakuutusmarkkinoilla useiden brändien, kuten Ifin, Topdanmarkin, 
Volvian ja muiden white label -kumppanuuksien kautta. Liiketoimintamalli perustuu korkeaan 
asiakastyytyväisyyteen sekä digitaalisen myynnin ja asiakaspalvelun tuottamien etujen hyödyntämiseen. 
Konserni palvelee yhteensä noin 3,7 miljoonaa kotitaloutta Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Milj. e 1–3/2026 1–3/2025 Muutos, %

Bruttomaksutulo  1 167  1 081  8 

Vakuutusmaksutuotot, netto  1 048  958  9 

Korvauskulut, netto  -645  -594  9 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -224  -209  7 

Underwriting-tulos  179  155  15 

Avaintunnusluvut 1–3/2026 1–3/2025 Muutos

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %  5,7  8,5  -2,8 

Riskisuhde, %  61,6  61,9  -0,4 

Toimintakulusuhde, %  21,4  21,8  -0,5 

Yhdistetty kulusuhde, %  83,0  83,8  -0,8 

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä 
vertailukelpoisesti 5,7 prosenttia. Kasvua tukivat suotuisasti kehittynyt uusmyynti, korkea asiakaspysyvyys ja 
tuoteportfolion positiivinen kehitys.

Vakuutuslajeittain tarkasteltuna bruttomaksutulon kasvua tuki vakaa kehitys kaikilla keskeisillä kasvualueilla 
henkilövakuutusten kasvaessa 9 prosenttia, moottoriajoneuvovakuutusten 5 prosenttia ja kotivakuutusten 4 
prosenttia. Uusien autojen myynti kehittyi neljänneksellä vaisusti Pohjoismaissa ja kasvoi ainoastaan 0,6 prosenttia. 
Ruotsissa uusien autojen myynti laski 2 prosenttia. Bruttomaksutulo kasvoi vuosineljänneksen aikana kaikissa 
toimintamaissa. Kehitys jatkui vahvana erityisesti Norjassa, missä bruttomaksutulo kasvoi 13 prosenttia pääasiassa 
hinnantarkistusten tukemana.

Digitaalinen myynti kehittyi vahvasti vuoden alussa ja kasvoi 14 prosenttia vuodentakaisesta. Asiakaspysyvyys säilyi 
tavoitetasolla 89 prosentissa, ja asiakasmäärä säilyi pääosin vakaana vuodentakaiseen verrattuna.

Underwriting-kehitys
Underwriting-tulos kasvoi 15 prosenttia ja oli 179 miljoonaa euroa (155) tammi-maaliskuussa 2026. Yhdistetty 
kulusuhde parani 83,0 prosenttiin (83,8). Myönteistä kehitystä tuki riskisuhteen vahvistuminen 61,6 prosenttiin (61,9). 
Pohjoismaiden sääolosuhteet olivat vuosineljänneksen aikana vuodenaikaan nähden tyypilliset, eikä niillä ollut 
merkittävää vaikutusta korvauskuluihin. 

Suomessa talviolosuhteet olivat jonkin verran muita maita ankarammat, mutta se ei näkynyt korvaushakemusten 
määrän kasvuna Pohjoismaiden tasolla. Lisäksi vuoden 2025 lopun Johannes-myrskystä (Suomessa Hannes) 
aiheutuneet korvauskulut olivat ennakoitua pienemmät. Kokonaisuudessaan korvaushakemusten määrä oli 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä suunnilleen linjassa edellisvuoden vastaavan ajanjakson kanssa, ja 
vahinkofrekvenssi pysyi odotusten mukaisena. 

Toimintakulusuhde kehittyi suotuisasti vuosineljänneksen aikana ja oli 21,4 prosenttia (21,8), mikä heijastaa jatkuvaa 
kurinalaista kustannusten hallintaa ja toiminnan tehokkuutta.
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Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa
Sampo toimii Ison-Britannian henkilöasiakasvakuutusmarkkinoilla Hastings-brändillä, joka on yksi Ison-
Britannian johtavista digitaalisella alustalla toimivista vahinkovakuuttajista ja tarjoaa henkilöauto-, 
moottoripyörä, pakettiauto- ja kotivakuutuksia. Konsernilla on yli 4 miljoonaa asiakasta Isossa-Britanniassa, 
ja se on erikoistunut hintavertailusivustojen kautta tapahtuvaan myyntiin, kehittyneeseen hinnoitteluun, 
petosten ehkäisyyn ja digitaalisiin valmiuksiin.

Milj. e 1–3/2026 1–3/2025 Muutos, %

Bruttomaksutulo  702  722  -3 

Vakuutusmaksutuotot, netto  522  470  11 

Korvauskulut, netto  -298  -245  22 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -173  -172  1 

Underwriting-tulos  50  53  -5 

Avaintunnusluvut 1–3/2026 1–3/2025 Muutos

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %  1,0  25,9  -24,8 

Riskisuhde, %  57,1  52,2  5,0 

Toimintakulusuhde, %  33,2  36,5  -3,3 

Yhdistetty kulusuhde, %  90,3  88,7  1,6 

Bruttomaksutulo ja vakuutusmaksutuotot sisältävät broker-liiketoiminnan tuotot. Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu 
nettoperusteisesti.

Maksutulon kehitys
Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentin bruttomaksutulo (sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot) kasvoi 
vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä vertailukelpoisesti 1,0 prosenttia edellisvuodesta. Kehitystä tuki 
vakuutussopimusten määrän kasvu, jonka vaikutusta kuitenkin hillitsi keskihintojen yleinen lasku.

Vakuutusmaksutuotot kasvoivat edellisvuodesta 11 prosenttia ja olivat 522 miljoonaa euroa (470), mikä selittyi 
pääasiassa vakuutusmaksujen korotusten asteittaisella tuloutumisella sekä asiakasmäärän kasvulla.

Voimassa olevien vakuutussopimusten määrä nousi 4,6 miljoonaan, mikä vastaa 13 prosentin kasvua vuositasolla ja 3 
prosentin kasvua vuoden 2025 loppuun verrattuna. Moottoriajoneuvovakuutusten määrä kasvoi 12 prosenttia ja 
kotivakuutusten 19 prosenttia edellisvuodesta. Kasvua tukivat korkeampi asiakaspysyvyys sekä vahvana jatkunut 
uusmyynnin volyymin kasvu. Isossa-Britanniassa moottoriajoneuvovakuutusten markkinaympäristö pysyi kilpailtuna, 
mutta rationaalisena.

Underwriting-kehitys
Underwriting-tulos laski 5 prosenttia 50 miljoonaan euroon (53). Riskisuhde nousi 5,0 prosenttiyksikköä 
vuodentakaisesta 57,1 prosenttiin (52,2), mitä selittivät vakuutusten keskihinnan lasku ja vahinkofrekvenssin lievä 
kasvu edellisvuodesta. Konserni jatkoi erittäin varovaista varauskäytäntöään.

Toimintakulusuhde parani 3,3 prosenttiyksikköä edellisvuodesta ja oli 33,2 prosenttia (36,5), mikä heijastaa jatkuvaa 
edistystä kulujen hallinnassa sekä bruttomaksutulojen asteittaista tuloutumista vakuutusmaksutuotoiksi. Konsernin 
jatkuvat investoinnit asiakaspalvelun infrastruktuuriin ja digitaaliseen kehitykseen parantavat asiakastyytyväisyyttä 
ja vähentävät asiakasvalitusten määrää – ja tätä kehityssuuntausta pyrimme jatkamaan.
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Pohjoismaiden yritysasiakkaat
Sampo toimii Pohjoismaiden yritysvakuutusmarkkinoilla brändiensä Ifin, Topdanmarkin ja Dansk 
Sundhedssikringin (Oona Health) kautta keskittyen erityisesti pk-yrityksiin. Konsernilla on yhteensä noin 
460 000 yritysasiakasta Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Milj. e 1–3/2026 1–3/2025 Muutos, %

Bruttomaksutulo  1 335  1 348  -1 

Vakuutusmaksutuotot, netto  570  537  6 

Korvauskulut, netto  -338  -325  4 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -142  -134  6 

Underwriting-tulos  90  78  16 

Avaintunnusluvut 1–3/2026 1–3/2025 Muutos

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %  1,0  5,2  -4,2 

Riskisuhde, %  59,3  60,6  -1,3 

Toimintakulusuhde, %  24,9  24,9  — 

Yhdistetty kulusuhde, %  84,1  85,5  -1,3 

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys 
Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 1,0 prosenttia vuoden 2026 
ensimmäisen neljänneksen aikana. Bruttomaksutulon kehitystä tukivat sopimusten uusimiset sekä korvausinflaatiota  
edeltävät ja riskitavoitteiden mukaiset hinnantarkistukset. Kasvua heikensivät muutamat asiakasmenetykset 
suurempien yritysasiakkaiden markkinassa, jossa kilpailu on kiristynyt.

Maksutulon kehitystä tuki jatkunut positiivinen kehitys pk-yritysasiakkaissa, jossa kasvu oli 4 prosenttia, mutta 
henkilövakuutusten heikompi kehitys hidasti kasvua. Maantieteellisesti tarkasteltuna bruttomaksutulon kasvua 
vauhdittivat Norja ja Ruotsi.

Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentissä digitaalisen myynnin kehitys jatkui myönteisenä kasvaen 
vuosineljänneksen aikana 9 prosenttia. Asiakaspysyvyys säilyi korkealla tasolla ja pitkälti vakaana, ja asiakasmäärä 
kasvoi edelliseen vuosineljännekseen verrattuna.

Underwriting-kehitys
Underwriting-tulos kasvoi 16 prosenttia ja oli 90 miljoonaa euroa (78). Yhdistetty kulusuhde parani 84,1 prosenttiin 
(85,5). Positiivista kehitystä tuki 59,3 prosenttiin (60,6) parantunut riskisuhde, joka heijasti pienempää 
vahinkofrekvenssiä ja suurvahinkojen budjetoitua suotuisampaa kehitystä. 

Säävahingot olivat vuodenaikaan nähden odotusten mukaiset ja heijastivat tavanomaisia talviolosuhteita 
Pohjoismaissa. Toimintakulusuhde pysyi edellisvuodesta muuttumattomana 24,9 prosentissa (24,9).
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Pohjoismaiden suurasiakkaat
Sampo on Pohjoismaiden johtava suuryritysten vakuuttaja If-brändinsä kautta. Suurasiakkaiksi luokitellaan 
yritykset, joiden liikevaihto on yli 500 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 45 miljoonaa euroa) tai joiden 
palveluksessa on yli 500 työntekijää. Konsernilla on yhteensä noin 1 200 suuryritysasiakasta.

Milj. e 1–3/2026 1–3/2025 Muutos, %

Bruttomaksutulo  480  481  — 

Vakuutusmaksutuotot, netto  154  150  2 

Korvauskulut, netto  -91  -87  5 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -33  -33  — 

Underwriting-tulos  30  31  -1 

Avaintunnusluvut 1–3/2026 1–3/2025 Muutos

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %  -1,0  0,3  -1,2 

Riskisuhde, %  59,0  57,8  1,2 

Toimintakulusuhde, %  21,3  21,8  -0,5 

Yhdistetty kulusuhde, %  80,3  79,6  0,7 

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys 
Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentin bruttomaksutulo laski vertailukelpoisesti -1,0 prosenttia, kun taas 
vakuutusmaksutuotot kasvoivat raportoidusti 2 prosenttia vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana.

Vuoden alussa tapahtuneiden sopimusten uusimisen myötä volyymi pysyi pitkälti ennallaan, mutta 
hinnantarkastuksiin kohdistui edelleen painetta. Markkinaolosuhteet huomioiden asiakaspysyvyys oli vahvaa ja uudet 
projektivakuutukset kehittyivät myönteisesti, mikä heijastaa vuosineljänneksen aikana toteutettujen kaupallisten 
toimenpiteiden onnistumista.

Underwriting-kehitys
Segmentin underwriting-tulos pysyi vakaana ja oli 30 miljoonaa euroa (31). Yhdistetty kulusuhde oli 80,3 prosenttia 
(79,6). Kehitystä tuki 59,0 prosentin (57,8) riskisuhde vuosineljänneksellä, jossa sääolosuhteet olivat maltilliset ja 
suurvahingot jäivät budjetoitua vähäisemmiksi. Lisäksi jälleenvakuutussopimusten suotuisat uusimiset vaikuttivat 
positiivisesti tulokseen.

Vuosineljänneksen toimintakulusuhde parani 21,3 prosenttiin (21,8) jatkuvien tehostamistoimien ja kurinalaisen 
kustannusten hallinnan ansiosta.
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Nettorahoitustulos ja muut erät
Milj. e 1–3/2026 1–3/2025 Muutos, %

Korkosijoitukset  141  134  5 

Osakkeet  3  4  -20 

Rahastot  3  5  -46 

Korko- ja osinkotuotot  146  142  3 

Korkosijoitukset  -156  -13  — 

Osakkeet  -247  -24  934 

Rahastot  -28  12  — 

Voitot tai tappiot, netto  -431  -25  — 

Muut erät  8  -37  — 

Sijoitustoiminnan nettotuotot  -276  80  — 

Kertyneen koron vaikutus, netto  -67  -57  16 

Muutokset diskonttauskorossa, netto  69  91  -24 

Eläkekorvauksiin liittyvät indeksikorotukset, netto  -1  -12  -88 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut  1  21  -96 

Nettorahoitustulos  -276  101  — 

Muut tuotot tai kulut  -15  -7  115 

Ei-operatiiviset poistot  -26  -26  3 

Rahoituskulut  -24  -28  -15 

Yhteensä  -65  -60  8 

Avainluvut 1–3/2026 1–3/2025 Muutos

Sijoitusten tuotto, %  -1,5  0,5  -2,0 

Korkosijoitusten korkotuotto markkina-arvoin, %  3,9  4,1  -0,2 

Korkosijoitusten korkotuotto, %  3,8  3,9  -0,1 

Korkosijoitusten duraatio, vuosia  2,5  2,3  0,3 

Yllä olevassa taulukossa sijoitustoiminnan nettotuottojen raportointikäytäntöä muutettiin vuoden 2025 kolmannella 
vuosineljänneksellä siten, että pankkitilien ja hankintamenoon jaksotettavien sijoitusten korkotuotot siirrettiin muista eristä korko- 
ja osinkotuottojen alle korkosijoituksiin. Myös vertailukausien luvut on oikaistu.

Konsernin sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat -276 miljoonaan euroon (80) vuoden 2026 ensimmäisellä 
neljänneksellä. Laskuun vaikutti erityisesti -235 miljoonan euron nettotappio NOBAsta (sisältäen 
valuuttakurssisuojaukset) sekä korkosijoitusten epäsuotuisat markkina-arvojen muutokset. Nämä heijastelivat 
epävakaita markkinaolosuhteita Lähi-idän geopoliittisten jännitteiden seurauksena. Osakkeista kirjattiin 
nettotappioita kokonaisuudessaan -247 miljoonaa euroa (-24) ja korkosalkusta -156 miljoonaa euroa (-13). 

Konsernin korkosalkku tuotti edelleen vakaata korkotuottoa 141 miljoonaa euroa (134). Korkosalkun efektiivinen 
korkotuotto oli 3,8 prosenttia maaliskuun 2026 lopussa, mikä oli hieman alempi kuin vuoden 2025 lopun 3,9 
prosenttia. Korkotuotto markkina-arvoin nousi 3,9 prosenttiin vuoden 2025 lopun 3,6 prosentista. 

Konsernin sijoitustuotot markkina-arvoin olivat -1,5 prosenttia ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Konsernin 
sijoitusvarallisuus oli yhteensä 18,7 miljardia euroa, josta 89 prosenttia oli korkoinstrumenteissa, 10 prosenttia 
osakkeissa ja 1 prosentti vaihtoehtoisissa sijoituksissa.

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut olivat 1 miljoona euroa (21). Diskonttokorkojen muutoksella oli tähän 69 
miljoonan euron (91) positiivinen vaikutus, kun taas diskonttauksen purun vaikutus oli -67 miljoonaa euroa (-57). 
Alentuneiden sijoitustoiminnan nettotuottojen seurauksena nettorahoitustulos oli -276 miljoonaa euroa (101).

Muut tuotot ja kulut olivat -15 miljoonaa euroa (-7) ja rahoitustoiminnan kulut -24 miljoonaa euroa (-28). Ei-
operatiiviset poistot pysyivät ennallaan -26 miljoonassa eurossa (-26).  
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Taloudellinen tilanne
Konsernin vakavaraisuus
Sampo-konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde, jossa on huomioitu voitonjakokertymä ja uusi osakkeiden 
takaisinosto-ohjelma, oli 174 prosenttia maaliskuun 2026 lopussa. Vakavaraisuussuhde säilyi muuttumattomana 
verrattuna vuoden 2025 loppuun. Kehitystä tukivat vahvana jatkunut operatiivinen kehitys, osittaisen ryhmän 
sisäisen mallin hyväksynnän positiivinen vaikutus sekä myönteinen underwriting-kausiluonteisuus. Samaan aikaan 
sitä hillitsivät voitonjakokertymä, uusi 350 miljoonan euron suuruinen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma sekä 
epäsuotuisat markkinaliikkeet, jotka johtuivat pääosin lyhytaikaisten korkojen noususta ja leventyneistä 
luottoriskimarginaaleista.

Konsernin oma varallisuus laski 5 639 miljoonaan euroon vuoden 2025 lopun 6 059 miljoonasta eurosta. Samalla 
ajanjaksolla vähimmäisvakavaraisuusvaatimus laski 3 245 miljoonaan euroon 3 490 miljoonasta eurosta, mikä selittyi 
osittaisen ryhmän sisäisen mallin hyväksynnällä ja NOBA-osakkeiden äskettäisellä myynnillä. 

Vuoden 2026 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen Sampo tulee vähentämään 90 prosenttia operatiivisesta 
tuloksestaan voitonjakokertymänä, mikä on linjassa päivitetyn voitonjakopolitiikan kanssa. Aiemmin kertymä perustui 
viimeisimpään perusosinkoon. 

Sampo tavoittelee 150–190 prosentin vakavaraisuussuhdetta.

Velka-asema
Sampo-konsernin velkaisuusaste lasketaan jakamalla konsernin rahoitusvelat IFRS:n mukaisen oman pääoman ja 
rahoitusvelkojen summalla. Sampo tavoittelee alle 30 prosentin velkaisuusastetta.

Sampo-konsernin oma pääoma (Tier 1 -instrumentit pois lukien) oli maaliskuun 2026 lopussa 7 766 miljoonaa euroa ja 
rahoitusvelat 2 409 miljoonaa euroa, jolloin velkaisuusaste oli 23,7 prosenttia. Konsernin velkaisuusaste säilyi pääosin 
muuttumattomana vuoden 2025 lopun 23,6 prosentista, sillä markkina-arvojen epäsuotuisat vaihtelut heikensivät 
omaa pääomaa ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. 

Helmikuussa 2026 Sampo laski liikkeeseen 1,5 miljardin Ruotsin kruunun suuruisen uuden vaihtuvakorkoisen 
rajoitetun Tier 1 -joukkovelkakirjalainan. Uusi joukkovelkakirjalaina korvasi aiemman 1,5 miljardin Ruotsin kruunun 
suuruisen Tier 2 -joukkovelkakirjalainan, jonka lunastuspäivä oli maaliskuussa 2026. Velkaisuusaste sisältää 
rajoitetun Tier 1 -pääoman velkana.

Lisätietoja Sampo-konsernin liikkeeseen laskemista lainoista on saatavilla osoitteessa 
www.sampo.com/velkarahoitus.

Luottoluokitukset
Sampo-konsernin luottoluokituksissa ei tapahtunut muutoksia vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 31.3.2026 
mukaiset keskeiset luottoluokitukset on esitetty alla olevassa taulukossa.

Luokitus Näkymä Luokitus Näkymä

Sampo Oyj – Issuer Credit Rating A2 Vakaa A Vakaa

If Skadeförsäkring AB – Insurance Financial Strength 
Rating Aa3 Vakaa AA- Vakaa

If Skadeförsäkring Holding AB
– Issuer Credit Rating - - A Vakaa

Yhtiö Moody’s Standard & Poor’s
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Muut tapahtumat
Osittaisen ryhmän sisäisen mallin laajennuksen hyväksyminen
Sampo tiedotti 26.3.2026 saaneensa Ruotsin Finanssivalvonnalta (Finansinspektionen) luvan osittaisen ryhmän 
sisäisen mallinsa laajentamisesta kattamaan aiemmin Topdanmarkin alla olleet Tanskan-liiketoiminnot. Sampo arvioi, 
että laajennetun mallin mukaisesti laskettuna konsernin vakavaraisuuspääomavaatimus olisi ollut 31.12.2025 noin 90 
miljoonaa euroa matalampi. Laajennettu ryhmän sisäinen malli otettiin käyttöön vuoden 2026 ensimmäisestä 
neljänneksestä alkaen.

Omistusosuuden vähentäminen NOBA Groupissa
Sampo ilmoitti 11.2.2026 myyneensä 10,0 miljoonaa NOBAn osaketta institutionaalisille sijoittajille nopeutetussa 
tarjousmenettelyssä, joka toteutettiin yhdessä Nordic Capitalin kanssa. Sampo sai osakemyynnistä noin 95 miljoonan 
euron bruttomyyntitulot. Osakemyynnin jälkeen Sammon omistusosuus NOBAssa laski 14,9 prosentista 12,9 
prosenttiin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat
150 miljoonan euron omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma, josta tiedotettiin 5.11.2025, jatkui raportointikaudella ja 
päättyi 30.1.2026. Ohjelman aikana Sampo osti takaisin 15,1 miljoonaa omaa A-osakettaan, mikä vastasi 0,6 prosenttia 
yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä. Takaisinostetut osakkeet mitätöitiin 5.2.2026. Maaliskuun 2026 lopussa 
Sammon osakkeiden kokonaismäärä oli 2 655 674 826 osaketta. Lisätietoja omien osakkeiden osto-ohjelmista on 
saatavilla osoitteessa www.sampo.com/takaisinostot.

Sampo aikoo käynnistää uuden 350 miljoonan euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman, mikä on 
linjassa vuoden 2025 tilinpäätöksen yhteydessä viestityn kanssa. Uusi takaisinosto-ohjelma perustuu vuoden 2025 
operatiiviseen tulokseen sekä helmikuussa 2026 toteutettuun NOBAn osakkeiden myyntiin.

Osakemäärän kehitys
A-osakkeet joista yhtiön hallussa B-osakkeet Yhteensä

2020 2 770 759 250 0 6 000 000 2 776 759 250

2021 2 770 759 250 -42 699 780 6 000 000 2 734 059 470

2022 2 581 897 560 -11 050 985 1 000 000 2 571 846 575

2023 2 507 983 760 0 1 000 000 2 508 983 760

2024 2 690 238 860 0 1 000 000 2 691 238 860

2025 2 669 754 027 -8 945 503 1 000 000 2 661 808 524

3/2026 2 654 674 826 0 1 000 000 2 655 674 826

Yllä olevassa taulukossa osakkeiden kokonaismäärästä on vähennetty kunkin raportointikauden lopussa yhtiön hallussa olleet, 
vielä mitätöimättömät omat osakkeet. Osakemäärissä on huomioitu helmikuussa 2025 toteutettu osakkeiden splittaus.

Kaupankäynti Sammon A-osakkeilla alkoi Nasdaq Tukholmassa 16.2.2026. Ennen osakkeen suoraa listausta Sammon 
A-osakkeilla oli käyty kauppaa Nasdaq Tukholmassa ruotsalaisten talletustodistusten kautta marraskuusta 2022 
lähtien. Viimeinen kaupankäyntipäivä talletustodistuksilla oli 13.2.2026. Talletustodistusten muuntaminen A-
osakkeiksi toteutettiin automaattisesti kaikille talletustodistusten haltijoille.

Sampo ei vastaanottanut tammi–maaliskuussa 2026 yhtään Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaista 
liputusilmoitusta omistusten muutoksista. Viimeisimmät ilmoitukset ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/
liputukset.
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Palkitseminen
Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä Sampo-konsernissa maksettiin lyhytaikaisia kannustepalkkioita 
sosiaalikulut mukaan lukien 42 miljoonaa euroa (46).  Samalla ajanjaksolla maksettiin pitkäaikaisten 
kannustinjärjestelmien perusteella palkkioita 24 miljoonaa euroa (16), jotka liittyivät Hastingsin pitkäaikaisiin 
kannustinjärjestelmiin. Sampo-konsernissa voimassa olevien pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien vaikutus oli -2 
miljoonaa euroa (-7) heijastaen varausten vähentymistä vuodentakaisesta. Lisätietoja Sampo Oyj:n pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmistä, mukaan lukien vuoden 2020 järjestelmän ehdot sekä muiden järjestelmien ohjelmien 
yhteenvedot, on saatavilla osoitteesta www.sampo.com/kannustinehdot

Sampo-konserni julkaisi maaliskuussa 2026 toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2025, joka on saatavilla 
osoitteessa www.sampo.com/vuosi2025. Raportti on laadittu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaiseman, 1.1.2025 
voimaan tulleen Hallinnointikoodi 2025:n mukaisesti.

Tietoja konsernin johtoryhmän jäsenten (pois lukien konsernijohtaja) palkitsemisesta on saatavilla osoitteessa 
www.sampo.com/palkitseminen_johtoryhma.

Henkilöstö
Sampo-konsernissa työskenteli keskimäärin 15 117 työntekijää (14 902) tammi-maaliskuussa 2026. 31.3.2026 
työntekijöitä oli yhteensä 15 129 (15 005).

Sampo-konsernin henkilöstömäärä maittain

Iso-Britannia  4 628   31  4 261  29 

Tanska  2 720   18  2 918  20 

Ruotsi  2 556   17  2 536  17 

Suomi  1 953   13  1 959  13 

Norja  1 664   11  1 731  12 

Muut maat  1 595   11  1 497  10 

Yhteensä  15 117   100  14 902  100 

Maa
Henkilöstö keskimäärin (FTE) 

1–3/2026 %
Henkilöstö keskimäärin (FTE) 

1–3/2025 %
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Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Tanskan korkeimman oikeuden ratkaisu työtapaturmakorvauksista
Tanskan korkein oikeus antoi 28.4.2026 ratkaisunsa Tanskassa lakisääteisiä työtapaturmia koskevassa asiassa, jossa 
osapuolina olivat Tanskan sosiaaliturvan muutoksenhakulautakunta (Ankestyrelsen) sekä ammattiliitto HK Danmark. 
Ratkaisu oli HK Danmarkin hyväksi.

Yhteenvetona ratkaisu tarkoittaa, että pysyvän työkyvyn menetyksen korvauskynnys työtapaturmissa laskee 
takautuvasti 15 prosentista 5 prosenttiin. Lopputulos on epäedullinen Tanskan vakuutusalalle sekä valtiolle ja 
kunnille, sillä päätöksellä on taloudellisia vaikutuksia, jotka ovat vielä epävarmat. Tanskan vakuutus- ja eläkeyhtiöitä 
edustava järjestö F&P odottaa, että Tanskan valtio ottaa vastuun päätöksen vaikutuksista toimialalle.

Sampo jatkaa ratkaisun analysointia. Sammon kurinalaisen varauskäytännön johdosta mahdollisen vaikutuksen 
odotetaan nykyisen parhaan arvion perusteella olevan katettu olemassa olevilla reserveillä. Mahdolliset 
kirjanpitovaikutukset kirjataan vuoden 2026 toiselle neljännekselle.

Näin ollen myös ilman Tanskan valtion mahdollisia korvauksia ratkaisun vaikutusten konsernin nettotulokseen ja 
vakavaraisuuteen odotetaan jäävän vähäisiksi. Sammon näkymät vuodelle 2026 säilyvät ennallaan.

Varsinainen yhtiökokous
Sampo Oyj:n 22.4.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti jakaa vuodelta 2025 osinkoa 0,36 euroa osakkeelta. 
Osingot maksettiin 5.5.2026 niille osakkeenomistajille, joiden osakkeet on rekisteröity Euroclear Finland Oy:ssä. 
Osakkeenomistajille, joiden osakkeet on rekisteröity Suomen ulkopuolella, osinko maksetaan Euroclear Sweden AB:n 
ja VP Securities A/S:n käytäntöjen mukaisesti ja toteutuu mahdollisesti myöhemmin.

Yhtiökokous vahvisti vuoden 2025 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden 
31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta.

Hallituksen jäsenmäärä pysyi ennallaan kahdeksassa jäsenessä. Hallitukseen valittiin uudelleen Steve Langan, Sara 
Mella, Risto Murto, Antti Mäkinen, Markus Rauramo, Astrid Stange ja Annica Witschard toimikaudelle, joka jatkuu 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Andreas Brandstetter valittiin uudeksi hallituksen 
jäseneksi. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Antti Mäkisen ja varapuheenjohtajakseen 
Risto Murron.

Kaikkien hallituksen jäsenten on arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä sekä sen merkittävistä osakkeenomistajista 
Arvopaperimarkkinayhdistyksen antaman hallinnointikoodin 2025 mukaisesti. Hallituksen jäsenten ansioluettelot 
ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/hallitus.

Yhtiökokous päätti maksaa hallituksen jäsenille vuotuisia palkkioita seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka seuraavasti: 

• hallituksen puheenjohtajalle 250 000 euroa (aiemmin 243 000 euroa);

• hallituksen varapuheenjohtajalle 144 000 euroa (aiemmin 140 000 euroa);

• kullekin muulle hallituksen jäsenelle 111 000 euroa (aiemmin 108 000 euroa);

• tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle lisäksi 30 000 euroa (aiemmin 30 000 euroa);

• kullekin tarkastusvaliokunnan jäsenelle lisäksi 15 000 euroa (aiemmin 6 800 euroa);

• nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle lisäksi 20 000 euroa (uusi valiokuntapalkkio); ja

• kullekin nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsenelle lisäksi 10 000 euroa (uusi valiokuntapalkkio).

Hallituksen jäsenen edellytetään hankkivan Sampo Oyj:n A-sarjan osakkeita markkinoilta julkisessa kaupankäynnissä 
muodostuvaan hintaan 50 prosentilla hallituksen jäsenen vuosipalkkiosta, joka jää jäljelle verojen, maksujen ja 
mahdollisten lakisääteisten sosiaali- ja eläkekulujen vähentämisen jälkeen. Edellä mainitusta poiketen, hallituksen 
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jäsenen ei edellytetä hankkivan Sampo Oyj:n A-sarjan osakkeita, mikäli hän omistaa kyseisiä osakkeita vähintään 
hänelle maksettavan bruttovuosipalkkion kaksinkertaisen arvon verran. Yhtiö vastaa osakkeiden hankinnasta 
mahdollisesti aiheutuvasta varainsiirtoveron kustannuksista enintään koko nettovuosipalkkiomaksun määrällä 
hankittavien osakkeiden osalta.

Sampo Oyj:n tilintarkastajaksi ja kestävyysraportoinnin varmentajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö ja 
kestävyystarkastusyhteisö Deloitte Oy toimikaudeksi, joka päättyy yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 2027 
päättyessä. KHT KRT Jukka Vattulainen jatkaa päävastuullisena tilintarkastajana ja 
kestävyysraportointitarkastajana. Yhtiön tilintarkastajalle ja yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan 
palkkiot yhtiön hyväksymien laskujen mukaan. 

Sampo Oyj:n toimielinten palkitsemisraportti hyväksyttiin neuvoa antavalla päätöksellä. 

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään, yhdessä tai useammassa erässä, enintään 250 000 000 
Sampo Oyj:n oman A-sarjan osakkeen hankkimisesta. Osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 9,42 prosenttia yhtiön 
kaikista liikkeeseen lasketuista A-sarjan osakkeista. Takaisinostetut osakkeet mitätöidään. Valtuutus on voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouksen 
päätöksestä lukien.

Yhtiökokouksessa oli edustettuna, mukaan lukien ennakkoäänestykseen ja edustajan välityksellä osallistuneet, 
yhteensä 4 261 osakkeenomistajaa eli 1 708 375 077 osaketta (64,33 prosenttia kaikista osakkeista) ja 1 712 375 077 
ääntä (64,38 prosenttia kaikista äänistä). 

Yhtiökokouksen pöytäkirja on osakkeenomistajien nähtävillä osoitteessa www.sampo.com/yhtiokokous sekä Sampo 
Oyj:n pääkonttorissa osoitteessa Fabianinkatu 21, Helsinki.  

SAMPO OYJ
Hallitus
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Puhelinkonferenssi
Analyytikoille ja sijoittajille järjestetään englanninkielinen puhelinkonferenssi tänään 6.5.2026 klo 10.30. 

Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta:  
https://events.inderes.com/sampo/q1-2026-jql3h6xatr/dial-in

Rekisteröidyttyään osallistuja saa puhelinkonferenssin puhelinnumeron sekä konferenssi- ja käyttäjätunnuksen. 
Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan #5 liittyäkseen kysymysjonoon.

Puhelinkonferenssia voi seurata samanaikaisesti osoitteessa www.sampo.com/tulos. Puhelinkonferenssin tallenne ja 
transkripti ovat saatavilla myöhemmin samassa osoitteessa.

Lisätiedot
Lars Kufall Beck, talousjohtaja, puh. 010 516 0010
Mirko Hurmerinta, väliaikainen sijoittajasuhdejohtaja, puh. 010 516 0032
Mediayhteydet, media@sampo.fi

Tulostiedotetta täydentävä englanninkielinen esitysaineisto on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/tulos.

Sampo julkaisee vuoden 2026 puolivuosikatsauksen 12.8.2026

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Nasdaq Tukholma
Nasdaq Kööpenhamina
Lontoon pörssi
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvälineet
www.sampo.com
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Tunnuslukujen laskentakaavat
Tuotto oman pääoman ehtoiselle omalle varallisuudelle, %
+ operatiivinen tulos (vuositasolla)

x 100 %+ Rajoittamaton Tier 1 oma varallisuus 

(vuoden alun ja raportointikauden lopun keskiarvo)

Velkaisuusaste1

rahoitusvelat
x 100 %oma pääoma (pois lukien Tier 1 -instrumentit) + rahoitusvelat

1Konsernin velkaisuusaste sisältää ainoastaan pitkäaikaisen rahoituksen.

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %
Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu lasketaan käyttäen kiinteitä valuuttakursseja ja se on oikaistu 
poissulkemaan mahdolliset vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kuten portfoliosiirrot, muutokset suurten 
sopimusten alkamispäivissä ja muutokset kirjanpitomenetelmissä. 

Vakuutusmaksutuotot, netto
+ vakuutusmaksutuotot, brutto
- jälleenvakuuttajan osuus maksutuotosta
- quota share -jälleenvakuutusmaksut (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)

vakuutusmaksutuotot, netto

Underwriting-tulos
+ vakuutusmaksutuotot, netto
+ muut tuotot (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)
- korvauskulut
- liikekulut

underwriting-tulos

Operatiivinen tulos
+ vahinkovakuutustoiminnan (ml. Sampo Oyj) tulos verojen jälkeen
- vahinkovakuutustoimintojen määräysvallattomien omistajien osuudet
- vahinkovakuutustoiminnan sijoitusten realisoitumattomat voitot/tappiot (pl. johdannaiset)
- vahinkovakuutustoiminnan diskonttauskorkojen muutosten tulosvaikutus
- vahinkovakuutustoiminnan ei-operatiivisten aineettomien hyödykkeiden poistot
- kertaluonteiset erät
- veroihin liittyvä oikaisu 

operatiivinen tulos

Yhdistetty kulusuhde, %
+ korvauskulut
+ liikekulut

x 100 %+ vakuutusmaksutuotot, netto
+ muut tuotot (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)
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Riskisuhde, %
+ korvauskulut
– korvausten käsittelykulut

x 100 %vakuutusmaksutuotot, netto

Riskisuhteen alla oleva kehitys Pohjoismaissa, %
(Sisältää Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Pohjoismaiden yritysasiakkaat, Pohjoismaiden suurasiakkaat ja muita 
vähäisiä eriä muista toiminnoista)

Riskisuhde, %

– Suurvahingot 

– Vakavat säävahingot

– Aiempien vuosien kehitys, riskioikaisu ja muut tekniset vaikutukset, %

– Diskonttovaikutus, kuluva vuosi, %

Alla oleva riskisuhde, %

Toimintakulusuhde, %
+ liikekulut
+ korvausten käsittelykulut

x 100 %vakuutusmaksutuotot, netto

Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde 
(Sisältää Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Pohjoismaiden yritysasiakkaat, Pohjoismaiden suurasiakkaat ja muut 
toiminnot pois lukien sisäisen jälleenvakuutuksen)

+ liikekulut
+ korvausten käsittelykulut

x 100 %vakuutusmaksutuotot, netto

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos
emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta
osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä

Osakekohtainen operatiivinen tulos
operatiivinen tulos
osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä
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Raportoinnissa käytetyt vaihtokurssit

EURSEK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  10,6357  11,0680  11,1076  11,1000  11,2368 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  10,9430  10,8215  11,0565  11,1465  10,8490 

DKKSEK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  1,4315  1,4827  1,4882  1,4873  1,5061 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  1,4643  1,4489  1,4811  1,4940  1,4540 

NOKSEK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  0,9396  0,9444  0,9485  0,9516  0,9643 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  0,9760  0,9137  0,9429  0,9419  0,9506 

EURDKK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  7,4707  7,4635  7,4617  7,4608  7,4600 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  7,4730  7,4689  7,4649  7,4609  7,4613 

EURGBP

Tuloslaskelma (keskikurssi)  0,8705  0,8569  0,8507  0,8426  0,8357 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  0,8683  0,8726  0,8734  0,8555  0,8354 

1–3/2026 1–12/2025 1–9/2025 1–6/2025 1–3/2025

Sampo käyttää vuoden 2026 alusta lähtien month-to-date (MTD) -metodia valuuttakäännöksissään. Taulukossa 
esitetyt keskimääräiset year-to-date (YTD) -kurssit ovat approksimaatioita eivätkä huomioi eri tuloslaskelmaerien 
suhteellisia valuuttamääräisiä muutoksia raportointikuukausien välillä.
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Konsernin laaja tuloslaskelma

Vakuutusmaksutuotot  2 632    2 489   

Vakuutuspalvelukulut  -2 135  -1 894 

Jälleenvakuutustulos  -110  -241 

Vakuutuspalvelutulos 1  386  354 

Sijoitustoiminnan nettotuotot 2  -276  80 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut 3  1  21 

Vakuutuksen rahoitustuotot tai -kulut, brutto  10  3 

Vakuutuksen rahoitustuotot tai -kulut, jälleenvakuuttajien osuus  -10  18 

Nettorahoitustulos  -276  101 

Muut tuotot 4  95  90 

Muut kulut  -154  -140 

Rahoituskulut  -24  -28 

Tulos ennen veroja  28  377 

Verot  -74  -92 

Tulos verojen jälkeen  -46  285 

Muut laajan tuloslaskelman erät

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot  21  125 

Kassavirtasuojaukset  4  -1 

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä nettona verojen 
jälkeen  25  124 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä syntyvät vakuutusmatemaattiset voitot ja 
tappiot  4  15 

Verot  -1  -3 

Erät, joita ei voi siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä, nettona verojen jälkeen  3  12 

Muut laajan tuloslaskelman erät yhteensä, nettona verojen jälkeen  28  136 

Laaja tulos yhteensä  -18  421 

Tilikauden voitosta

Emoyhtiön omistajien osuus  -46  285 

Tilikauden laajasta tuloksesta

Emoyhtiön omistajien osuus  -18  421 

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa  -0,02  0,11 

Milj. e Liite 1-3/2026 1-3/2025
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Konsernitase

Varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  305  301 

Aineettomat hyödykkeet  3 479  3 492 

Osakkuusyhtiösijoitukset  5  5 

Rahoitusvarat 5  18 123  17 154 

Laskennalliset verosaamiset  2  2 

Varat jälleenvakuutussopimuksista 6  2 454  2 488 

Muut varat  991  962 

Käteiset varat  1 272  1 319 

Varat yhteensä  26 631  25 723 

Velat

Velat vakuutussopimuksista 6  13 703  12 760 

Huonomman etuoikeuden omaavat velat 7  1 179  1 317 

Muut rahoitusvelat 7  1 326  1 413 

Laskennalliset verovelat  537  553 

Muut velat  1 681  1 589 

Velat yhteensä  18 426  17 631 

Oma pääoma

Osakepääoma  98  98 

Rahastot  3 531  3 531 

Tier 1 -joukkovelkakirjalainat  439  298 

Kertyneet voittovarat  4 874  4 927 

Muut oman pääoman erät  -737  -762 

Oma pääoma yhteensä  8 205  8 092 

Oma pääoma ja velat yhteensä  26 631  25 723 

Milj. e Liite 3/2026 12/2025
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Laskelma oman pääoman muutoksista

Oma pääoma 1.1.2025  98  4  3 527  —  4 176  -746  0  7 059 

Muutokset omassa 
pääomassa
Muut oman pääoman 
muutokset  —  —  —  —  -1  —  —  -1 

Kauden tulos  —  —  —  —  285  —  —  285 
Muut laajan tuloksen erät  —  —  —  —  12  125  -1  136 

Laaja tulos yhteensä  —  —  —  —  297  125  -1  421 

Oma pääoma 31.3.2025  98  4  3 527  —  4 473  -620  -1  7 480 

Oma pääoma 1.1.2026  98  4  3 527  298  4 927  -759  -3  8 092 

Muutokset omassa 
pääomassa

Tier 1 -joukkovelkakirjalaina  —  —  —  141  -5  —  —  136 
Muut oman pääoman 
muutokset  —  —  —  —  -5  —  —  -5 

Kauden tulos  —  —  —  —  -46  —  —  -46 

Muut laajan tuloksen erät  —  —  —  —  3  21  4  28 

Laaja tulos yhteensä  —  —  —  —  -43  21  4  -18 

Oma pääoma 31.3.2026  98  4  3 527  439  4 874  -738  1  8 205 

Milj. e
Osake- 

pääoma
Vara-

rahasto

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto

Tier 1-
joukko-

velkakirja
lainat

Voitto-
varat1

Muunto-
erot

Kassa-
virta-

suojauk-
set Yht.

1IAS 19 Eläkevelvoitteet -standardin nettovaikutus voittovaroihin oli 3 milj. euroa (12).

Sampo Oyj mitätöi 5.2.2026 välillä 6.11.2025-30.1.2026 hankkimansa omat osakkeet, yhteensä 15 079 201 kappaletta.

Sampo laski raportointikaudella liikkeelle uuden 1,5 miljardin Ruotsin kruunun suuruisen (141 miljoonaa euroa) rajoitetun luokan 1 
pääoman (Tier 1) joukkovelkakirjalainan. Lainalle maksetaan vaihtuvaa korkoa (3 kuukauden STIBOR + 1,80 prosenttia p.a.). 
Ensimmäinen lunastuspäivä on 18.2.2031. Rajoitettu Tier 1- instrumentti luetaan osaksi omaa pääomaa.
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Konsernin rahavirtalaskelma

Liiketoiminnan rahavirta

Tulos ennen veroja  28   377  

Oikaisut

Poistot ja arvonalentumistappiot  53   46  

Realisoitumattomat arvostusvoitot ja -tappiot  487   59  

Sijoitusten myyntivoitot ja -tappiot  -68   -32  

Vakuutussopimusten velkojen muutos  1 082   510  

Muut oikaisut  125   -102  

Oikaisut yhteensä  1 680   482  

Liiketoiminnan varojen lisäys (-) tai vähennys (+)

Sijoitukset1  -1 448   53  

Muut varat  -32   -127  

Yhteensä  -1 480   -75  

Liiketoiminnan velkojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Rahoitusvelat  -90   68  

Muut velat  -3   82  

Yhteensä  -92   150  

Maksetut tuloverot ja korot

Maksetut tuloverot  -87   -96  

Maksetut korot  -11   -11  

Yhteensä  -98   -106  

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat  38   828  

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin2  -39   -38  

Myynnit aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä  25   4  

Investointeihin käytetyt nettorahavarat  -13   -34  

Rahoitustoiminnan rahavirta

Omien osakkeiden hankinta  -60   —  

Liikkeeseen laskettujen velkakirjojen sekä luottolaitosvelkojen lisäykset3  141   22  

Liikkeeseen laskettujen velkakirjojen lyhennykset3  -149   —  

Rahoitukseen käytetyt nettorahavarat  -68   22  

Rahavirrat yhteensä  -44   816  

Rahavarat tilikauden alussa  1 319   962  

Muuntoerot  -3   42  

Rahavarat tilikauden lopussa  1 272   1 819  

Rahavarojen nettomuutos  -44   816  

Milj. e 1–3/2026 1–3/2025

1 Sijoitukset sisältävät enimmäkseen rahoitusvaroja.
2 Aineellisten hyödykkeiden osuus investoineista oli -19 miljoonaa (-22) euroa  ja aineettomien -20 miljoonaa (-16) euroa. 
Myynneistä aineellisten osuus oli 4 miljoonaa (4) euroa ja aineettomien 22 miljoonaa (-) euroa.
3 Muutokset lyhytaikaisten liikkeeseen laskettujen velkakirjojen lisäyksissä ja lyhennyksissä on esitetty nettona.
Rahavirtalaskelman erät eivät ole suoraan johdettavissa taseista mm.  hankittujen ja myytyjen tytäryhtiöiden sekä valuuttakurssien 
muutosten takia.  
Tilikauden rahavaroihin sisältyy kassa 972 miljoonaa euroa (1 372) sekä lyhytaikaiset enintään 3 kk:n talletukset 300 miljoonaa 
euroa (447).
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Liitetiedot
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Sammon konsernitilinpäätös laaditaan EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS® Accounting 
Standards) mukaisesti. Osavuosiraportin laatimisessa ei ole noudatettu IAS 34 standardia, koska Sampo noudattaa 
Arvopaperimarkkinalain (1278/2015) mukaisia säädöksiä säännölliseen tiedonantovelvollisuuteen liittyen.  
Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet ja laskentamenetelmät ovat samat kuin konsernitilinpäätöksen 
laadintaperiaatteet vuodelta 2025.

Tilinpäätös 2025 on luettavissa Sammon nettisivuilla osoitteessa www.sampo.com/vuosi2025.

Osavuosiraporttiin sisällytetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Osavuosiraportti tammi–maaliskuulta 2026
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Segmenttitiedot

Tulos segmenteittäin 1.1.–31.3.2026
Sampo raportoi jokaisesta raportointisegmentistä keskeisimmät tuloslaskelman erät vakuutusmaksutuotoista 
underwriting-tulokseen saakka. Nämä keskeisimmät tuloslaskelman erät raportoidaan säännöllisesti johdolle 
segmenttien taloudellisen kehityksen arvioimiseksi. Underwriting-tuloksen alapuolelle jäävät tuloslaskelman rivit, 
kuten sijoitustoiminnan nettotuotot sekä vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut, raportoidaan konsernitasolla.

Milj. e

Henkilö-
asiakkaat 

Pohjoismaiss
a

Henkilö-
asiakkaat 

Isossa-
Britanniassa

Pohjoismai-
den yritys-

asiakkaat

Pohjoismai-
den suur-
asiakkaat

Muut 
toiminnot

Sampo-
konserni

Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-
tuotot), netto  1 048  522  570  154  69  2 363 

Korvauskulut, netto  -645  -298  -338  -91  -35  -1 407 

Liikekulut (sis. korvausten 
käsittelykulut)  -224  -173  -142  -33  -15  -587 

Underwriting-tulos  179  50  90  30  19  368 

Sijoitustoiminnan nettotuotot  -276 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot 
tai -kulut  1 

Nettorahoitustulos  -276 

Muut tuotot tai kulut  -15 

Ei-operatiiviset poistot  -26 

Rahoituskulut  -24 

Tulos ennen veroja  28 

Tulos segmenteittäin 1.1.–31.3.2025

Milj. e

Henkilö-
asiakkaat 

Pohjoismaissa

Henkilö-
asiakkaat 

Isossa-
Britanniassa

Pohjoismai-
den yritys-

asiakkaat

Pohjoismai-
den suur-
asiakkaat

Muut 
toiminnot

Sampo-
konserni

Vakuutusmaksutuotot (sis. 
broker-tuotot), netto  958  470  537  150  72  2 188 

Korvauskulut, netto  -594  -245  -325  -87  -38  -1 289 

Liikekulut (sis. korvausten 
käsittelykulut)  -209  -172  -134  -33  -15  -563 

Underwriting-tulos  155  53  78  31  19  336 

Sijoitustoiminnan nettotuotot  80 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot 
tai -kulut  21 

Nettorahoitustulos  101 

Muut tuotot tai kulut  -7 

Ei-operatiiviset poistot  -26 

Rahoituskulut  -28 

Tulos ennen veroja  377 

Osavuosiraportti tammi–maaliskuulta 2026
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Segmenttilukujen täsmäytyslaskelmat
Alla olevissa taulukoissa esitetään täsmäytyslaskelmat segmenttiraportoinnin luvuista Sampo-konsernin esittämiin 
lukuihin.

Vakuutusmaksutuotot, brutto
Milj. e 1-3/2026 1-3/2025

Vakuutusmaksutuotot, netto (sis. broker-tuotot)

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa  1 048  958 

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa  522  470 

Pohjoismaiden yritysasiakkaat  570  537 

Pohjoismaiden suurasiakkaat  154  150 

Raportointisegmenttien vakuutusmaksutuotot yhteensä 
(netto)  2 293  2 116 

Segmenttien väliset eliminoinnit vakuutustoiminnoissa  -9  -12 

Segmenttien väliset eliminoinnit jälleenvakuutustoiminnoissa  9  12 

Muut toiminnot  70  72 

Sampo-konsernin vakuutusmaksutuotot, netto  2 363  2 188 

Jälleenvakuutustoiminnot ja sijoituskomponentti  308  339 

Muut erät  -39  -38 

Sampo-konsernin vakuutusmaksutuotot, brutto  2 632  2 489 

Vakuutuspalvelutulos
Milj. e 1-3/2026 1-3/2025

Underwriting-tulos

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa  179  155 

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa  50  53 

Pohjoismaiden yritysasiakkaat  90  78 

Pohjoismaiden suurasiakkaat  30  31 

Raportointisegmenttien underwriting-tulos yhteensä  350  317 

Segmenttien väliset eliminoinnit  0  3 

Muut toiminnot  19  16 

Sampo-konsernin underwriting-tulos  368  336 

Muut erät  18  18 

Sampo-konsernin vakuutuspalvelutulos  386  354 

Osavuosiraportti tammi–maaliskuulta 2026

30



Tase segmenteittäin 31.3.2026
Sampo raportoi jokaisessa segmentissä keskeiset tase-erät liittyen kyseisten segmenttien vakuutustoimintoihin. 
Nämä keskeiset tase-erät raportoidaan säännöllisesti ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle segmenttien 
liiketoimintojen arvioimiseksi. Muita tase-eriä ei allokoida segmenteille raportoitaessa ylimmälle operatiiviselle 
päätöksentekijälle, koska niitä seurataan vain konsernitasolla.

Milj. e

Henkilö-
asiakkaat 

Pohjoismaissa

Henkilö-
asiakkaat 

Isossa-
Britanniassa

Pohjoismai-
den yritys-

asiakkaat

Pohjoismai-
den suur-
asiakkaat

Muut 
toiminnot

Sampo-
konserni

Varat jälleenvakuutussopimuksista

Jäljellä olevan vakuutuskauden vara  5  83  2  26  -10  106 

Toteutuneista vakuutustapahtumista 
aiheutuva vara  47  1 812  253  301  -65  2 348 

Varat jälleenvakuutussopimuksista  52  1 896  256  327  -76  2 454 

Vakuutussopimusvelat

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka  707  690  777  411  50  2 635 

Toteutuneista vakuutustapahtumista 
aiheutuva velka  3 199  3 168  3 072  1 453  184  11 076 

Vakuutussopimusten hankinnasta 
aiheutuvat varat  —  —  -6  -3  —  -9 

Vakuutussopimusvelat, yhteensä  3 906  3 858  3 844  1 861  234  13 703 

Tase segmenteittäin 31.12.2025

Milj. e

Henkilö-
asiakkaat 

Pohjoismaissa

Henkilö-
asiakkaat 

Isossa-
Britanniassa

Pohjoismai-
den yritys-

asiakkaat

Pohjoismai-
den suur-
asiakkaat

Muut 
toiminnot

Sampo-
konserni

Varat jälleenvakuutussopimuksista

Jäljellä olevan vakuutuskauden vara  -1  334  -8  17  -10  332 

Toteutuneista vakuutustapahtumista 
aiheutuva vara  48  1 609  260  297  -59  2 156 

Varat jälleenvakuutussopimuksista  47  1 943  252  314  -69  2 488 

Vakuutussopimusvelat

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka  676  668  268  226  50  1 888 

Toteutuneista vakuutustapahtumista 
aiheutuva velka  3 126  3 092  3 047  1 436  182  10 884 

Vakuutussopimusten hankinnasta 
aiheutuvat varat  —  —  -9  -4  —  -12 

Vakuutussopimusvelat, yhteensä  3 801  3 760  3 306  1 659  233  12 760 
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Muut liitetiedot
1 Vakuutuspalvelutulos

Vakuutusmaksutuotot

Bruttomaksutulo  3 640  3 506 

Muutos jäljellä olevan vakuutuskauden velassa  -1 082  -1 089 

Tuotot välitysliiketoiminnasta  74  72 

Vakuutusmaksutuotot yhteensä  2 632  2 489 

Vakuutuspalvelukulut

Korvauskulut

Maksetut korvaukset  -1 490  -1 511 

Korvausten käsittelykulut  -146  -130 

Muutos toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuvassa velassa  -60  133 

Riskioikaisun muutos  -44  -9 

Tappiokomponentin muutos  1  -1 

Vakuutuspalvelukulut, jotka liittyvät korvauskuluihin  -1 739  -1 518 

Liikekulut  -396  -376 

Vakuutuspalvelukulut yhteensä  -2 135  -1 894 

Jälleenvakuutustulos

Maksut  -221  -258 

Saadut korvaukset  110  17 

Jälleenvakuutustulos yhteensä  -110  -241 

Vakuutuspalvelutulos yhteensä  386  354 

Milj. e 1-3/2026 1-3/2025

Osavuosiraportti tammi–maaliskuulta 2026

32



2 Sijoitustoiminnan nettotuotot  
Taulukko sisältää konserniyhtiöiden rahoitusvaroista ja -veloista syntyneet sijoitustoiminnan tuotot ja kulut. 

Johdannaissopimukset

Korkotuotot   0    2 

Korkokulut   -2     0   

Voitot tai tappiot, netto  36  7 

Johdannaissopimukset yhteensä  35  9 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat

Saamistodistukset

Korkotuotot  132  124 

Voitot tai tappiot, netto  -156  -13 

Osakkeet ja osuudet

Osinkotuotot  3  4 

Voitot tai tappiot, netto  -251  -24 

Rahastot

Tuotonmaksut  1  1 

Korkotuotot  2  4 

Voitot tai tappiot, netto  -28  12 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  -298  108 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat

Korkotuotot  3  3 

Odotettavissa olevat luottotappiot  0  -2 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  3  1 

Tuotot tai kulut rahoitusvaroista yhteensä  -260  118 

Muut

Omaisuudenhoitokulut  -7  -7 

Muut tuotot  9  9 

Muut kulut  -17  -39 

Palkkiokulut  -1  -1 

Muut yhteensä  -17  -38 

Sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensä  -276  80 

Milj. e 1-3/2026 1-3/2025

Lisätietoja jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviin rahoitusvaroihin liittyvistä odotettavissa olevista 
luottotappioista on esitetty liitteessä 5.

Voitot ja tappiot osakkeista sisältävät NOBAn osakkeiden realisoitumattomat arvostustappiot, yhteensä -292 
miljoonaa euroa, netotettuna realisoituneilla myyntivoitoilla, yhteensä 57 miljoonaa euroa.
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3 Vakuutukseen liittyvät nettorahoitustuotot tai -kulut

Vakuutussopimukset

Kertyneen koron vaikutus   -86     -79   

Korkojen ja muiden taloudellisten oletusten muutosten vaikutus   97     83   

Vakuutussopimuksiin liittyvät rahoitustuotot tai -kulut yhteensä  10  3 

Jälleenvakuutussopimukset

Kertyneen koron vaikutus   20    22 

Jälleenvakuuttajien osuus korkojen ja muiden taloudellisten oletusten muutosten 
vaikutuksesta  -30  -4 

Jälleenvakuutussopimuksiin liittyvät rahoitustuotot tai -kulut yhteensä  -10  18 

Nettorahoitustulos vakuutus- ja jälleenvakuutussopimuksista  1  21 

Milj. e 1-3/2026 1-3/2025

4 Muut tuotot 

Muut tuotot  94    87   

Tuotot välitysliiketoiminnasta  1    3   

Muut tuotot yhteensä  95    90   

Milj. e 1-3/2026 1-3/2025

Ifin liiketoiminnan muista tuotoista 42 miljoonaa euroa (42) on vakuutustoimintaan liittyviä tuottoja, joihin ei sisälly 
vakuutusriskin siirtymistä. Tällaiset tuotot kertyvät pääosin mm. vakuutussopimusten myyntikomissioista sekä 
hallintoon ja korvauksiin liittyvistä palveluista, joita suoritetaan muiden osapuolten puolesta. Nämä tuotot ovat  IFRS 
15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin alaisia eriä. Lisäksi liiketoiminnan muissa tuotoissa on Ifin tytäryhtiö 
Viking Assistance Group AS:n tarjoamien tiepalveluiden tuotot, jotka kirjataan tulokseen palvelun tultua suoritetuksi. 

Hastingsin liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy 38 miljoonaa euroa (26) IFRS 15 -standardin alaisia tuottoja, jotka 
koostuvat palkkiosta ja komissioista palveluntarjoajille, lisätuotetuotoista sekä muista vähittäismyyntituotoista. Myös 
tuotot välitysliiketoiminnasta, johon ei liity vakuutusriskin siirtymistä Hastingsiin, ovat IFRS 15 -standardin alaisia 
tuottoja. 
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5 Rahoitusvarat

Rahoitusvarat

Johdannaissopimukset  54   24 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat

Saamistodistukset  15 117  13 867 

Osakkeet ja osuudet  1 295  1 650 

Rahastot  958  982 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  17 370  16 501 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat

Lainat  123  123 

Lainat ja ennakot asiakkaille  575  506 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  698  629 

Rahoitusvarat yhteensä  18 123  17 154 

Milj. e 3/2026 12/2025

Lainat ja ennakot asiakkaille sisältävät Hastingsin asiakkaille myöntämiä lainoja.   

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettujen rahoitusvarojen bruttokirjanpitoarvo oli 741 miljoonaa (668) euroa ja 
tappiota koskeva vähennyserä -43 miljoonaa (-39) euroa. Raportointikaudella odotettavissa olevien luottotappioiden 
tulosvaikutus oli -6 miljoonaa euroa ja vertailukaudella -2 miljoonaa euroa. 

NOBA Group saattoi loppuun pörssilistautumisensa vuoden 2025 lopussa, minkä jälkeen osakesijoituksen arvostus 
perustuu markkinahintaan aktiivisilla markkinoilla (käyvän arvon hierarkia tasolle 1). Helmikuussa 2026 Sampo myi 
10,0 miljoonaa NOBAn osaketta institutionaalisille sijoittajille nopeutetussa tarjousmenettelyssä. Raportointikauden 
päättyessä Sammon jäljellä olevien NOBA-osakkeiden arvo oli 482 miljoonaa (814) euroa. 
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6 Vakuutussopimusvelat
Vakuutussopimusvelat kuvaavat vastuita, jotka konsernilla on velkana taseellaan konsernissa myönnetyistä 
vakuutuksista. Velka koostuu kahdesta osasta eli jäljellä olevan vakuutuskauden velasta (liability for remaining 
coverage) vähennettynä vakuutusten hankinnasta aiheutuneilla rahavirroilla ja toteutuneista vakuutustapahtumista 
aiheutuvasta velasta (liability for incurred claims).

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka liittyy velvollisuuteen selvittää ja maksaa sitovia vakuutuskorvauksia 
vahingoista, jotka eivät ole vielä tapahtuneet. Velka koostuu tilikauden jälkeen tuotettavista vakuutuspalveluista 
saaduista vakuutusmaksuista eli vakuutussuojan erääntymättömästä osuudesta, jota oikaistaan hankintaan liittyvillä 
kassavirroilla. Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva velka liittyy velvollisuuteen selvittää ja maksaa sitovia 
vakuutuskorvauksia vahingoista, jotka ovat jo tapahtuneet. Velan tulee kattaa ennakoidut tulevat maksut kaikista 
toteutuneista vakuutustapahtumista, mukaan lukien ne vakuutustapahtumat, joita ei ole vielä raportoitu.

Vakuutussopimusvelat - PAA-mallin mukaisesti arvostetut sopimukset

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka  2 635  1 888 

Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva velka  11 076  10 884 

Vakuutussopimusten hankinnasta aiheutuvat varat  -9  -12 

Velat vakuutussopimuksista yhteensä  13 703  12 760 

Varat jälleenvakuutussopimuksista

Jäljellä olevan vakuutuskauden vara  106  332 

Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva vara  2 348  2 156 

Varat jälleenvakuutussopimuksista  2 454  2 488 

Vakuutussopimukset nettona jälleenvakuutuksen jälkeen  11 248  10 272 

Milj. e 3/2026 12/2025
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7 Rahoitusvelat

Velat, joilla on huonompi etuoikeus

Pääomalainat  1 179   1 317  

Muut rahoitusvelat

Johdannaissopimukset  80   105  

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvelat

Liikkeeseen lasketut velkakirjat  792  787 

Velat luottolaitoksille  455  460 

Velka omien osakkeiden osto-ohjelmasta  —  60 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvelat yhteensä  1 247  1 308 

Muut rahoitusvelat yhteensä  1 326  1 413 

Rahoitusvelat yhteensä  2 505  2 730 

Milj. e 3/2026 12/2025

If maksoi raportointikauden ensimmäisellä kvartaalilla pois 1 500 miljoonan Ruotsin kruunun määräisen 
pääomalainansa, euroina takaisinmaksu oli noin 140 miljoonaa euroa. 

Hastingsin rahoituslaitoksen kanssa solmimasta 173 miljoonan euron (115) luottolimiittisopimuksesta on 
raportointihetkellä nostamatta 157 miljoonaa euroa (55). Limiitin kokonaismäärää nostettiin 100 miljoonasta punnasta 
150 miljoonaan puntaan helmikuussa 2026. Luottolimiitti erääntyy joulukuussa 2027.  

Hastingsillä on rahoituslaitoksen kanssa lisäksi arvopaperistamisjärjestely, joka on tehty myönnettyjen lainojen 
jälleenrahoittamiseksi. Järjestelyn kokonaismäärästä 489 miljoonaa euroa (430) oli raportointihetkellä nostamatta 47 
miljoonaa euroa (25). Järjestelyn määrää kasvatettiin 375  miljoonasta punnasta 425 miljoonaan puntaan helmikuussa 
2026. Järjestely on voimassa vuoden 2027 marraskuuhun. 

Hastingsillä on myös Sampo Oyj:n kanssa toistaiseksi nostamaton 86 miljoonan euron (86) luottolimiittisopimus. 
Sopimuksen erääntymisajankohtaa pidennettiin 3 vuodella vuoden 2029 lokakuuhun asti helmikuussa 2026.
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8 Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Tanskan korkeimman oikeuden ratkaisu työtapaturmakorvauksista
Tanskan korkein oikeus antoi 28.4.2026 ratkaisunsa Tanskassa lakisääteisiä työtapaturmia koskevassa asiassa, jossa 
osapuolina olivat Tanskan sosiaaliturvan muutoksenhakulautakunta (Ankestyrelsen) sekä ammattiliitto HK Danmark. 
Ratkaisu oli HK Danmarkin hyväksi.

Yhteenvetona ratkaisu tarkoittaa, että pysyvän työkyvyn menetyksen korvauskynnys työtapaturmissa laskee 
takautuvasti 15 prosentista 5 prosenttiin. Lopputulos on epäedullinen Tanskan vakuutusalalle sekä valtiolle ja 
kunnille, sillä päätöksellä on taloudellisia vaikutuksia, jotka ovat vielä epävarmat. Tanskan vakuutus- ja eläkeyhtiöitä 
edustava järjestö F&P odottaa, että Tanskan valtio ottaa vastuun päätöksen vaikutuksista toimialalle.

Sampo jatkaa ratkaisun analysointia. Sammon kurinalaisen varauskäytännön johdosta mahdollisen vaikutuksen 
odotetaan nykyisen parhaan arvion perusteella olevan katettu olemassa olevilla reserveillä. Mahdolliset 
kirjanpitovaikutukset kirjataan vuoden 2026 toiselle neljännekselle.

Näin ollen myös ilman Tanskan valtion mahdollisia korvauksia ratkaisun vaikutusten konsernin nettotulokseen ja 
vakavaraisuuteen odotetaan jäävän vähäisiksi. Sammon näkymät vuodelle 2026 säilyvät ennallaan.
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